שבהתאם הרי כן, תעשה לא ואם הנדחה למועד עד החילוט ליחידת האמור הסכום את תעביר הנאשמת
להסכמת הצדדים, דירת המגורים של הנאשמת תמומש ע"י יחידת החילוט ומתוך סכום תמורת המכירה, יחולט
סך של 1.2 מליון ₪ לטובת קרן החילוט, ויבוטל צו העיקול על הדירה במסגרת ההליך הפלילי. למען הסר ספק,

עד החלטה אחרת עומד צו העיקול על הדירה בעינו.

ניתן בזאת צו מוצגים לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית משפט העליון תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ז,
14/03/2017 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת